
Kuželkáři SKK Jičín na jihu Čech zklamali

Po krátké vánoční přestávce se rozeběhlo zápolení ve většině ligových kuželkářských soutěžích Úvodní 
kolo jarní části 2.kuželkářské ligy mužů přineslo hodně zajímavých výsledků. Sadská doma poráží 
Vrchlabí, což při prohře Jihlavy v Duchcově znamená, že o nejvyšší soutěž se bodově zajímá více celků.

Jičínu bohužel herně ani výsledkově vstup do jarní části nevyšel. Agaton Plaňanský a střídající Miloš 
Kvapil nabrali proti nejlepšímu hráči zápasu Radku Šloufovvi velké manko. Josef Vejvara udržel šance 
alespoň na remízu nejtěsnější možnou výhrou o jedinou kuželku. Ty se však rozplynuly v prostřední 
části kdy na body nedosáhli jak Bína 537-545, tak Bureš 484-501. V koncovce korigoval na 2:6 
z pohledu Jičína Lukáš Vik 542-536.

Jičín sice v tabulce uhájil svou pátou příčku, ale již se na něj tlačí týmy z druhé polovin tabulky, která je 
nesmírně vyrovnaná. Sobotní duel s ambiciózní Sadskou od 14 hodin bude hodně zajímavý – přijďte 
fandit!

Vltavan Loučovice 3208 6:2 3083 SKK Jičín (16:8)

ŠLOUF Radek 550 3:1 486 PLAŇANSKÝ A. st. + KVAPIL M.
SUCHÁNEK Jaroslav 520 2:2 521 VEJVARA Josef

DUŠEK Libor 545 3:1 537 BÍNA Jan
JIRKAL Martin 501 2,5:1,5 484 BUREŠ Roman

SYSEL Josef 536 1,5:2,5 542 VIK Lukáš
JIRKAL Karel 556 4:0 513 SOUKUP Jaroslav

2.KLM "A"
TJ Sokol Duchcov -  KK PSJ Jihlava 7:1 3344-3274 (16:8) 11.01.

KK Lokomotiva Tábor -  SK Uhelné sklady Praha 5:3 3425-3388(13,5:10,5)11.01.

KK SDS Sadská -  SKK Vrchlabí 5:3 3312-3237 (13:11) 11.01.

Vltavan Loučovice -  SKK Jičín 6:2 3208-3083 (16:8) 11.01.

KK Konstruktiva Praha -  TJ Lokomotiva České Velenice 4,5:3,5 3265-3254 (13:11) 11.01.

TJ Sokol Benešov -  KK Hvězda Trnovany 3:5 3455-3498 (12:12) 11.01.

Tabulka:
1. SKK Vrchlabí 12 9 1 2 62,0:34,0 158,5:129,5 3348 19
2. KK SDS Sadská 12 9 0 3 59,5:36,5 153,5:134,5 3371 18
3. KK PSJ Jihlava 12 8 1 3 61,5:34,5 154,5:133,5 3349 17
4. KK Hvězda Trnovany 12 8 0 4 59,0:37,0 162,0:126,0 3346 16
5. SKK Jičín 12 6 0 6 47,5:48,5 146,0:142,0 3314 12
6. TJ LokoČeské Velenice 12 6 0 6 44,5:51,5 138,0:150,0 3291 12
7. TJ Sokol Duchcov 12 5 0 7 43,0:53,0 144,0:144,0 3339 10
8. KK Lokomotiva Tábor 12 5 0 7 41,5:54,5 137,0:151,0 3286 10
9. Vltavan Loučovice 12 4 0 8 46,0:50,0 136,5:151,5 3272 8

10. SK Uhelné sklady Praha 12 4 0 8 39,0:57,0 129,5:158,5 3252 8
11. KK Konstruktiva Praha  12 4 0 8 35,0:61,0 132,0:156,0 3274 8
12. TJ Sokol Benešov 12 3 0 9 37,5:58,5 136,5:151,5 3295 6

Jiří Kapucián 


	2.KLM "A"
	Tabulka:


